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Emissdo de comprovantes - 30 nivel

(G3382809354485781
28/12/2023 09:44:15

CORPORATE
SISBB - SISTEMA DE | NFORMACOES BANCO DO BRASI L
28/ 12/ 2023 - AUTOATENDI MENTO - 09.44.13
0086800086 SEGUNDA VI A 0001

COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
COVPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCI A ELETRONI CA DI SPONI VEL
CLI ENTE: A G GAS CANALI ZADO S- A
AGENCI A: 0086-8 CONTA: 13. 460-0

FI NALI DADE: 01 CREDI TO EM CONTA
REMETENTE : A G GAS CANALI ZADO S- A
BANCO: 341 - | TAU UNI BANCO S. A

AGENCI A: 3935-7 - PERSONNALI TE GO ANI A

CONTA: 32.044-4

FAVORECI DO ANDRE GUSTAVO LI NS DE MACEDO

CPF/ CNPJ: 832.467. 624-49

VALOR R$ 5.937, 64

DEBI TO EM 28/ 12/ 2023

DOCUMENTO: 122801
AUTENTI CACAO SI SBB: 8. 275.994. 75E. A9E. 989

Transacéo efetuada com sucesso por: JD223122 JOYCE LARA MARTINS DE SOUSA.



— |

AUTORIZACAO DE PAGAMENTO Jolasgas

N2 395 — ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
Emissdo: 11 de dezembro de 2023.

1\

FAVORECIDO
NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
André Gustavo Lins de Macédo
ENDERECO: TELEFONE: CPF:
832.467.624-49

PESSOA PARA CONTATO: E-mail e/ou FAX:
NUMERO E NOME DO BANCO: AGENCIA: CONTA CORRENTE:
341- Banco Itau 3935 32044-4

MOTIVO DAS DESPESAS
Reembolso ao Diretor Administrativo Financeiro, André Macédo.

CARACTERIZACAO DAS DESPESAS

VENCIMENTO DESCRICAO: VALOR:

28/12/2023 |Reembolso ao Diretor Administrativo Financeiro, André Macédo, RS 5.937,64
conforme despesas abaixo:

e Nota fiscal n? 24.923, Central Flamboyant Restaurante e Grill.
Almoco entre Diretor Presidente, Diretor Administrativo
Financeiro/Técnico Comercial e Presidente do Conselho de
Administracdo da Goiasgds — Reunido de alinhamento. (+) Valor:
RS 549,34

e Recibo de Uber, Goidnia, 01/12/2023 - Deslocamento para
reunido com o Diretor Presidente e com a Presidente do Conselho

de Administracdo da Goiasgas. (+) Valor: RS 13,97

e Relatério de viagem n2 004/2023 - Reunido com o Presidente da
GASMIG. (+) Valor: RS 5.374,33

(=) Valor a reembolsar: RS 5.937,64

TOTAL A SERPAGO| R$5.937,64

PAGAMENTO
DIRETOR ADM. FINANCEIRO TRANSFERENCIA GERENTE FINANCEIRA
ANDRE GUSTAVO LINS  Assinado de forma digital BANCARIA D VANE VIEIRA v
DE por ANDRE GUSTAVO LINS ] Ja por
MACEDO:83246762449 DE MACEDO:83246762449 ?%U ZA:99536887 \SlgllJRZAA:D9EQS36897172

1/1




5@39
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA

CENTRAL FLAMBOYANT RESTAURANTE E GRILL
CNPJ: 26.495.273/0001-48
Avenida Deputado Jamel Cecilio, 3300 , 000, , JARDIM GOIAS , GOIANIA , GO

AGUA C/GAS (Cédigo: 9050000500 ) VL. Total
Qtde.:1 UN: UNVL Unit.: 9 9,00
H20H (Cédigo: 9051000000 ) VL. Total
Qtde.:1 UN: UNVL Unit.: 12 12,00
SUCO NATURAL MARACUJA (Cédigo: VL. Total
9053502000 ) 16,00
Qtde.:1 UN: UNVL Unit.: 16

VINAGRETE (Cédigo: 9003503000 ) V1. Total
Qtde.:1 UN: UNVL. Unit.: 22 22,00
FRITAS RUSTICAS (Cédigo: 9005004000 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: UNVL Unit.: 36 36,00
FAROFA DE HUEVOS (Cédigo: V1. Total
9005002000 ) 43,00
Qtde.:1 UN: UNVL Unit.: 43

GORJETA SUGERIDA (Cédigo: V1. Total
9200099900 ) 65,34
Qtde.:1 UN: UNVL Unit.: 65,34

CB PARR BIFE CHORIZO (Cédigo: VL. Total
9009710500 ) 118,00

Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 118

CB PARR PIRARUCU (Caodigo: 9009713500 VI. Total
) 228,00
Qtde.:2 UN: UNVL Unit.: 114

Qtd. total de itens: 9

Valor a pagar R$: 549,34

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Cartdo de Crédito 549,34

Troco 0,00

Informagao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 98,37

Informagdes gerais da Nota

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Numero: 24923 Série: 50 Emisséao: 01/12/2023 15:29:42 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagédo: 152236983801050 05/12/2023 13:21:56
Ambiente de Produgao - Versao XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.sefaz.go.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:
5223 1226 4952 7300 0148 6505 0000 0249 2393 4058 4348

Consumidor

Consumidor néo identificado

Informacdes de interesse do contribuinte

NFCe EMITIDA EM CONTIGENCIA
Data/Hora da Impressao: 07/12/2023, 17:24:03



Goiasgas

De:

Enviado em:

Para:
Assunto:

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
sexta-feira, 1 de dezembro de 2023 12:25
goiasgas@goiasgas.com.br

Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

Ub r Total R$ 13,97
e 1 de dezembro de 2023

Total R$ 13,97

Preco da viagem R$ 12,35
Taxa de intermediacao R$ 0,62
Subtotal R$ 12,97
Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos

Visa Credit *+*+8371 R$ 13,97

1/12/2023 12:24

Realizamos uma pré-autorizacdo de R$ 13,97 na forma de pagamento eee* 8371. Essa
transacdo ndo é uma cobranca e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu
extrato bancario. Saiba mais

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem




Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Rainivon

4.94 4 Avaliagéo

Avaliar ou dar valor extra

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

¥ 1217

Av. Jamel Cecilio, 2690 -
Jardim Goias - Goiania - GO,
74810-100

. 12:24
Av. Jamel Cecilio, 3300 - )
Jardim Goias - Goiania - GO,
74810-907

W Brookfiled Tower

L?t"‘lsm (Q)

Fran Makes

Inefitiifa Fanirita h



Reportar item perdido >

| Ihe

Esqueci a senha
Privacidade

Termos

Entrar em contato com o Minhas viagens >
suporte>

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima,
n.° 949, Pinheiros, Sdo Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O prego de servi¢o ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato

diretamente com o seu banco para mais informacdes.



Goiasga'ls

Agéncia Goian

a de Gas Canalizado S/A

RELATORIO DE VIAGEM

IDENTIFICACAO |

V- 004/2023

Nome: |André Gustavo Lins de Macédo
VIAGEM
Reunido com o Presidente da GASMIG, para tratar sobre a Pré-qualificacdo de empresas para
Motivo: participagao de futura(s) chamada(s) publica(s) destinada(s) a obtengdo de propostas de
suprimento de gas natural para os Estados de MG, GO e DF.
Cidade: Belo Horizonte
Data: 04/12 a 05/12/2023
Transporte: Aéreo

DEMONSTRATIVO DE DESPESA

TOTAL DAS DESPESAS DE VIAGENS 5.374,33
DESPESAS NAO REEMBOLSAVEIS VALOR
Passagens n°: RS 0,00
Hospedagens: RS 0,00
Outras: R$ 0,00
RS 0,00
Total das despesas ndo reembolsaveis RS 0,00
DESPESAS REEMBOLSAVEIS VALOR
Passagem Aérea RS 4.528,98
Hospedagens RS 585,35
Refeicdes RS 110,00
Taxi / Uber RS 150,00
Combustivel RS 0,00
Pedagio RS 0,00
Despesas com veiculo (locagdo) RS 0,00
Qutras: RS 0,00
Obs.: O custo com a passagem aérea do Diretor Administrativo Financeiro, André Macédo, foi rateado entre a GOIASGAS e
CEBGAS.
(-) Total das Despesas Reembolsdveis R$ 5.374,33
(+) Adiantamento RS 0,00
(=) Total A RECEBER R$ 5.374,33

ANDRE GUSTAVO LINS  Assinado de forma digital
DE por ANDRE GUSTAVO LINS
MACEDO:83246762449 DE MACEDO:83246762449

Declaro que o descrito acima é verdadeiro

Assinado de forma
digital por ANDRE
GUSTAVO LINS DE
MACEDO:83246762449

ANDRE GUSTAVO LINS
DE
MACEDO:83246762449

Diretor Administrativo Financeiro

Data: 11/12/2023
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TRYP BELO HORIZONTE SAVASSI
CNPJ. 33.203 749/0001-95 TRYP BELO HORIZONTE
HOTEL LTDA
RUA GONCALVES DIAS, 30 FUNCIONARIOS - BELO
{ORIZONTE - MG 30140-090 Fone: (31)3615-1300 |.E.: 003
412.812/0073
DOCUMENTO AUKILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod Descricie Qtd Un ViUnit. V] Total
0oL 990()1:{ CANJA DE GALINHA

UN X 36,00 36,00

Acrescimo +3,60

valor tiauido 39,60
002 30024 SUCO NATURAL 300ML )

1 UN X 14,00 14,00
AcCréscimo +1,40
valer Liguido 15,40

QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL R$ 50,00
Acrescimos R$ +5,00
VALOR A PAGAR R$ 55,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Crédito Loja 56,00

Consulte pela Chave e Acesso em
hitps #portalsped.fazenda mg.gov.br/portainfce
3123 1233 2057 4900 0195 6530 3000 0357 8819 2320 2712

CONSUMIDOR CPF: 013.043.
16169
JOYCE LARA DE SOUZA
NFC-e n® 000036788
Série 303
04/12/2023 22:22:30
Protocolo de Autorizagdo:
131231286060487
« Data de Autorizagdo 04/12/2023
22:22:32

PDV: Restaurante
MESA : 7 POS : 1
NOME : JOYCE LARA DE SOUZA UH : 906
ENDERECO CONSUMIDOR: Avenida Jamel Cecilio

TOTVS - FiscAlf DFe Versdo 6.10.01.29
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TRYP BELO HORIZONTE SAVASSI|
CNPJ. 33.203.749/0001-85 TRYP BELO HORIZONTE
HOTEL LTDA
RIJA GONCALVES DIAS, 30 FUNCIONARIOS - BELO
{ORIZONTE - MG 30140-090 Fone: (31)3615-1300 L.E.: 003
412.812/0073
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE GONSUMIDOR ELETRONICA

# C6d Descrigdo Qtd Un ViUnit. VI Total
001 986106 FRANGO GRELHADO
1

o UN X 50,00 50,00
Acrescimo +5,00
valor Liquido 55,00

QTD. TOTAL DE ITENS 001

VALOR TOTAL R$ 50,00

Acréscimos R$ +5,00

VALOR A PAGAR R$ 55,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Crédito Loja 55,00

Consulte pela Chave de Acesso em
htips /portalsped.fazenda.mg.gov.briportainfce
3123 1233 2037 4900 0195 6530 3000 0358 0818 4060 7100

g S e el =y CONSUMIDOR CPF: 013.043.
! ‘u’*&;: 16169
. 1 e JOYCE LARA DE SOUZA
5] 11 Pons’ wee o

| -6 n° 000
%j; e Sy NFC-¢ n® 000036808
="

Sérle 303
K 05/12/2023 13:11:01
Ly o, ~ By _-E Protocolo de Autorlzagdo:
N, & 131231290066118
A2 T4 _:!ﬁ Data de Autorlzag#o 06/12/2023
e b 13:11:03

PDV: Restaurante
MESA : 1 POS : 1
NOME : JOYCE LARA DE SOUZA UH : 906
ENDERECO CONSUMIDOR: Avenida Jamel Cecilio

TOTVS - FiscAll DFe Verséo 6.10.01.29
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NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

. Emitida em: Competéncia: | Cédigo de Verificagao:
N°: 2023/13103 [ 5112/2023 se raussse 05/12/2023 _ |7#72635b

TRYP BELO HORIZONTE HOTEL LTDA

Tﬂ P CPF/CNPJ: 33.203.749/0001-85 Inscrigio Municipal: 1140893/001-8

e L RUA GONCALVES DIAS, 30, Funcionarios - CEP: 30140-090

oy Belo Horizonte MG

st Telefone: (31) 3615-1300 Email: reservas@trypbhsavassi.com.br

Tomador do(s} Servico(s)
CPF/CNPJ:013.043.151-63 Inscricac Municipal: Nao Informado
JOYCE LARA DE SOUZA
Avenida Jamel Cecilic, 2569, 1906, Jardim Goias - CEP: 74810-100
Goiania GO
Telefone: Email: joycelara.perreira@gmail.com
Discriminacao do(s) Servico(s)
RPS:57635

VERSAO: 11.1.111,7493

DADOS HOSPEDAGEM: HOSPEDE: JOYCE LARA DE SQUZA
UH: 906

TIPO DE UH: STANDARD TWIN

RESERVA: 4109317

CHECKIN: 04/12/2023

CHECKOUT: 05/12/2023

Diaria Net 585,35

Cédigo de Tributagdo do Municipio (CTISS)
0901-0/01-88 / Hospedagem em hotel, pousada, pensao, albergue, hospedaria, camping e congeneres

Subitem Lista de Servigos LG 116/03 / Descri¢do:

9.01 / Hospedagem de qualquer hatureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite service,

hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ccupagdo por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentagéo e gorjeta, quando
inclufdo no prego da diéria, fica sujeito ac Imposto Sobre Servigos).

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagéo:

3106200 / Belo Horizonte Tributag&o no municipio
Valor dos servigos: R$ 585,35  Valor dos servigos: R$ 585,35
(-) Descontos: R$ 0,00 (-) Deducbes: R$ 0,00
(-) Retengdes Federais: R$ 0,60 () Desconto Incondicionado: R$ 0,00
(-) 1SS Retido na Fonte: R$0,00 (=) Base de Calculo: R$ 585,35
Valor Liguido: R$ 585,35 {X) Aliquota: 5,00 %
(=) Valor do ISS: R$ 29,27

- Chave de acesso no Ambiente de Dados Nacional: 31062001233203742000195230000001310323124889813912.
- Esta NFS-e substitui o RPS N°® 57635 Série 1, emitido em 05/12/2023 00:00:00.

Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipai de Fazenda

Rua Esplrito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG,
Duvidas: SIGESP




JOYCE

De: André Macédo <aglmacedo@gmail.com>
Enviado em: quarta-feira, 29 de novembro de 2023 20:05
Para: Joyce

Assunto: Fwd: Reserva BPKGSR Realizada com Sucesso
Joyce,

Segue abaixo para reembolso no dia 29/12.

Mesma justificativa da minha.

—————————— Forwarded message ---------

De: Azul Linhas Aéreas <email@news-voeazul.com.br>
Date: qua., 29 de nov. de 2023 as 19:50

Subject: Reserva BPKGSR Realizada com Sucesso

To: <aglmacedo@gmail.com>

Azul

Andre, vocé é Diamante e seu saldo é de 12.306 pontos. {/

Jcnqc.e. —

Obrigado por fazer
uma escolha Azul




Sua compra foi um sucesso!

Seu cdédigo de reserva é:

BPKGSR

Ver minhas viagens

t. Paraatendimento na Central de Reservas utilize o N2 de identificagdo: 0331.2113.0235

Voos Quer alterar, cancelar ou gerenciar seu voo? Gerenciar voos

g:i Seu voo para Belo Horizonte, Confins

CNF
GYN
I ermmmronns (Y emremnzanes Belo Horizonte,

Voo 4125 Confins
04/12 + 16:35

Goiania
04/12 » 15:10

Viajantes il Gerenciar assentos (fj Gerenciar bagagens



: 7 Bagagem
L L J= Il Assentos
mm o o>29em0 Despachada !-"
JP  Joyce Pereira 0

2:1 Seu voo para Goiania

CNF
GYN
oo Horvonte, S e @ e

Confins Voo 2841
05/12 + 21:35

Goiania
05/12 » 23:00

Viajantes i Gerenciar assentos ffj Gerenciar bagagens
: 7 Bagagem
b d | |
-.Passagelro T 'Assentos

JP  Joyce Pereira 0

Dados de compra

Andre Macedo

Tarifa Total R$ 1.785,80

Assento GYN-CNF R$ 49,50



Assento CNF-GYN R$ 49,50

Taxas R$ 71,93

Dados de pagamento N° Parcelas Status Total da compra

Cartao de Crédito MasterCard 1 Aprovado R$ 1.956,73

Total da Passagem R$ 1.956,73
Informacao sobre o Check-in

@ Compareca ao Check-in com 1h30 de
antecedéncia do seu embargue.

Seus cartoes ajue estao disponiveis no app Azul.

=

o Utilize o aplicativoarcar sem precisar levar

E papeis e ser inforre as atualizactes do seu voo!
O

N 4

Comprar passagens Minhas viagens Reservar hotéis Experiéncia Azul

Adicione tudoazul@newsazul.com a sua lista de contatos para
garantir que nossos comunicados cheguem em sua caixa de entrada.

4



Caso tenha problemas na sua visualizacdo de mensagem, clique aqui.

Enviado para: agimacedo@gmail.com

Azul Linhas Aéreas  TudoAzul  Azul Viagens  Azul Cargo Azul‘

a

Adicione azul@news-voeazul.com.br a sua lista de contatos p/ garantir que nossos comunicados cheguem a sua caixa

de entrada. A visualizagdo da movimentagao de saldos atualizados e o periodo de expiragao dos pontos TudoAzul
informado neste e-mail sdo para mera consulta do participante. Para obter mais informagdes sobre saldos e validade,

acesse 0 extrato da sua conta em: tudoazul.voeazul.com.br/group/azul/activity-history

Avisos importantes

1. Comparecer para o embarque 60 (sessenta) minutos antes do hordrio de partida da aeronave, se o voo for doméstico, e 120
(cento e vinte) minutos antes do horario de partida da aeronave, se o voo for internacional, portando os documentos de viagem
necessarios.

2. O bilhete ndo é endossavel, sendo valido por um ano apds a data de emissao.

3. Cancelamentos, alteragdes e reembolsos podem ser realizados dentro do prazo de validade, conforme as regras tarifarias
vigentes no momento da compra, as quais podem ser consultadas no website voeazul.com.br, na se¢do "Para sua Viagem"(Voos
Nacionais/Voos Internacionais).

4. Em caso de duvidas sobre alteracGes de voo, pedidos de reembolso, ndo comparecimento ao voo ou demais questdes, contatar
a central de atendimento no telefone 4003-1118 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 887 1118 (demais localidades). Para
elogios, reclamagées ou sugestdes, contatar o SAC no telefone 0800 884 4040.

5. O contrato de transporte de passagens encontra-se disponivel em nossas lojas ou em nosso site
(https://www.voeazul.com.br/ContratoAereo)

A sua escolha é muito importante para nés!



Gmail - Fwd: Reserva LP1YVH Realizada com Sucesso (Reembolso... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=facfa476f7 & view=pt&search=a...

M Gmall Joyce Lara Martins de Sousa Pereira <joycelara.pereira@gmail.com>

Fwd: Reserva LP1YVH Realizada com Sucesso (Reembolso André)
1 mensagem

André Macédo <aglmacedo@gmail.com> 29 de novembro de 2023 as 19:13
Para: Joyce Lara Martins de Sousa Pereira <joycelara.pereira@gmail.com>

Joyce,
Segue abaixo o comprovante da passagem para Belo Horizonte.

Favor conversar com a Lucinha para que a CEBGAS reembolse a metade a a Goiagas a outra metade. Pode ser para o dia
29/12.

Motivo: Reunido com a GASMIG para discussao do processo da chamada publica para receber propostas de suprimento do
Gas Natural para os Estados de MG, GO e DF.

Obs: Para a sua passagem e hospedagem sera a mesma justificativa.
Att. André

---------- Forwarded message ---------

De: Azul Linhas Aéreas <email@news-voeazul.com.br>
Date: qua., 29 de nov. de 2023 as 19:10

Subject: Reserva LP1YVH Realizada com Sucesso

To: <aglmacedo@gmail.com>

Detalhes da sua viagem Ver na web | Descadastre-se

Azul ¥

Andre, vocé é Diamante e seu saldo é de 12.306 pontos. {/

Obrigado por fazer
uma escolha Azul

Sua compra foi um sucesso!
Seu cédigo de reserva é:

1of5 30/11/2023, 09:37



Gmail - Fwd: Reserva LP1YVH Realizada com Sucesso (Reembolso...

2 of 5

LP1YVH

Ver minhas viz

L. Para atendimento na Central de Reservas utilize o N° de identificacdo: 2331.2014.0815

Voos Quer alterar, cancelar ou gerenciar seu voo? Gerenciar voos

% Seu voo para Belo Horizonte, Confins

BEL B CNF
Belém — — Belo Horizonte,
Voo 4577 Confins
04/12 +17:10 04/12 » 2010
Viajantes W Gerenciar assentos ) Gerenciar bagagens
== Passageiro @ Bagagem Despachada E!E Assentos
AM Andre Macedo 3 incluidas 1D

Diamante

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=facfa476f7 & view=pt&search=a...

30/11/2023, 09:37



Gmail - Fwd: Reserva LP1YVH Realizada com Sucesso (Reembolso...

30of 5

% Seu voo para Belém

Belo Horizonte, — — ]
. Belém
Confins Voo 4500
05/12 + 21:40 06/12+ 00:50
Viajantes W Gerenciar assentos ) Gerenciar bagagens
:: Passageiro ﬂ_n Bagagem Despachada L!_,' Assentos
am | Andre Macedo 3 incluidas 4C
iamante
Dados de compra
Andre Macedo
Tarifa Total R$ 5.071,80
Assento CNF-BEL R$ 0,00
Assento BEL-CNF R$ 0,00
Taxas R$ 72,69
Dados de pagamento N° Parcelas Status Total da compra
Cartao de Crédito MasterCard 1 Aprovado R$ 5.144,49
Total da Passagem R$ 5.144,49

L Infarmaran enhra n Chacle.in

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=facfa476f7 & view=pt&search=a...

30/11/2023, 09:37



Gmail - Fwd: Reserva LP1YVH Realizada com Sucesso (Reembolso... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=facfa476f7 & view=pt&search=a...

Informacao sobre o Check-in

Compareca ao Check-in com 1h30 de
antecedéncia do seu embarque.

Seus cartoes de embarque estao disponiveis no app Azul.

(=

|@ Utilize o aplicativo para embarcar sem precisar levar

| papéis e ser informado sobre as atualizagtes do seu voo!
==

Download para Android Download para iOS

2 n

Comprar passagens Minhas viagens Reservar hotéis Experiéncia Azul

non|]
noo]]|

Adicione tudoazul@newsazul.com a sua lista de contatos para
garantir que nossos comunicados cheguem em sua caixa de entrada.

Caso tenha problemas na sua visualizagao de mensagem, clique aqui.

Enviado para: agimacedo@gmail.com

Azul Linhas Aéreas TudoAzul Azul Viagens Azul Cargo AZUI E

Adicione azul@news-voeazul.com.br a sua lista de contatos p/ garantir que nossos comunicados cheguem a sua caixa
de entrada. A visualizagdo da movimentagdo de saldos atualizados e o periodo de expiragdo dos pontos TudoAzul
informado neste e-mail sdo para mera consulta do participante. Para obter mais informagdes sobre saldos e validade,

acesse 0 extrato da sua conta em: tudoazul.voeazul.com.br/group/azul/activity-history

Avisos importantes

1. Comparecer para o embarque 60 (sessenta) minutos antes do horario de partida da aeronave, se o voo for
doméstico, e 120 (cento e vinte) minutos antes do horario de partida da aeronave, se o voo for internacional, portando
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os documentos de viagem necessarios.
2. O bilhete nao é endossavel, sendo valido por um ano apés a data de emissao.

3. Cancelamentos, alteragdes e reembolsos podem ser realizados dentro do prazo de validade, conforme as regras
tarifarias vigentes no momento da compra, as quais podem ser consultadas no website voeazul.com.br, na se¢éo "Para
sua Viagem"(Voos Nacionais/Voos Internacionais).

4. Em caso de duvidas sobre alteragdes de voo, pedidos de reembolso, ndo comparecimento ao voo ou demais
questdes, contatar a central de atendimento no telefone 4003-1118 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 887
1118 (demais localidades). Para elogios, reclamagdes ou sugestdes, contatar o SAC no telefone 0800 884 4040.

5. O contrato de transporte de passagens encontra-se disponivel em nossas lojas ou em nosso site
(https://lwww.voeazul.com.br/ContratoAereo)

A sua escolha é muito importante para nés!

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=facfa476f7 & view=pt&search=a...
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Recebemos de :

Endereco:

A importancia de:_ [FA/TO E (IXRJSEATA PEAI S

Referente a: 4EW [/1/ IC o B/f

Data:ﬂl"f//pl /L3

Para maior clareza firmamos o presente.

Emitente: Daniel Rodrigues Junior - CNPJ: 44.595.980/0001-98

Enderego: Rua Sao Borja, 332, bairro Nova Vista, BH - MG

Assinatura: ;) W
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